
 

 

 
 

1 

 
 

Dodatečná informace č. 1 
 
 

k veřejné zakázce „ Auto Palace Brno – Vzdělávejte se pro růst II“  
 

Číslo zakázky: 9657 
 
 
 

 
 
V Brně dne 18.03.2014 
 
 

Zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
 
Dotaz č.1: 
 
Dobrý den, 
Chtěl jsem se zeptat, zda požadavek v části C výběrového řízení Auto Palace Brno na 
rodilého mluvčího s certifikací TEFL lze splnit rodilým mluvčím, který sice tento 
certifikát nemá, ale má prokazatelnou praxi 17 let s výukou anglického jazyka, z toho 
9 let v ČR? 
 
 
Dodatečná informace č.1:  
 
 Nelze takto splnit předmětný kvalifikační předpoklad. Uchazeč musí splnit 
požadavek na předmětný certifikát.  
 
Dotaz č.2: 
 
osvedceni od klientu - v jake forme? 
 
 
Dodatečná informace č.2:  
 
 Předmětné osvědčení je možné doložit ve formě prosté kopie.   
 



 

 

 
 

2 

 
Dotaz č.3: 
 
koordinátor lektoru - bude také učit? 
 
 
Dodatečná informace č.3:  
 
 Uchazeč musí splnit prokázání kvalifikace tak jak je požadováno ve výzvě. Je 
možné aby koordinátor také učil, ale není možné jedním člověkem prokázat jak 
koordinátora, tak jednoho z lektorů.   
 
 
Dotaz č.4: 
 
koordinátor lektoru - máme dodat reference na realizaci zakázky či lektorskou činnost? 
 
 
Dodatečná informace č.4:  
 
 Forma prokázání je na uchazeči. Je ale nutné aby prokazující dokument 
obsahoval povinné náležitosti (doba, klient a kontakt na ověření). 
 
 
Dotaz č.5: 
 
podepsaná CV/originaly či ověřené kopie diplomu koordinátora? 
 
 
Dodatečná informace č.5:  
 
 Předmětné dokumenty je možné doložit ve formě prosté kopie.   
 
 
Dotaz č.6: 
 

Dobrý den, 

hlásíme se do výběrového řízení „Auto Palace Brno – Vzdělávejte se pro růst II“ část 
A: Odborné jazykové vzdělávání. Měli bychom na Vás dotaz – ve smlouvě v bodě 
VII. Cena za poskytování služeb v odstavci 3 je uvedeno „Tato cena se skládá z 
jednotlivých dílčích cen, které jsou uvedeny v příloze smlouvy. Ve vzoru smlouvy ale 
žádné přílohy nejsou. V případě, že je potřeba vytvořit vlastní přílohu, tak mi prosím 
napište, co myslíte „jednotlivými dílčími cenami“. 



 

 

 
 

3 

 
 
 
Dodatečná informace č.6:  
 
 V případě, že uchazeč stanoví různé dílčí ceny pro školení jednotlivých náplní 
školení dle výzvy k podání nabídky, rozklíčuje tyto ceny do přílohy smlouvy. Cena 
uvedená ve smlouvě bude cenou maximální dle této smlouvy a v případě postupu dle 
smlouvy bude přesně takhle vyfakturovaná dodavatelem. 
 
 
 
Zadavatel v této dodatečné informaci odpovídá na dotazy uchazečů. Odpovědi 
zadavatele jsou ale jenom opakováním zadávacích podmínek. Zadavatel 
v odpovědích opsal zadávací podmínky a nijak nemění zadávací podmínky, 
nezužuje ani nerozšiřuje je. Z tohoto důvodu taky není důvod k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek. 
 
 
 


